
MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2015 Classt_Clubs_Recapitulatif

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 62 740 1 7 A L'OUEST 25 890

2 7 A L'OUEST 52 470 2 AUSTRAL ROC 21 800

3 EST KALAD CLUB 41 590 3 ESCALADE D'ABORD 17 090

4 ESCALADE D'ABORD 35 760 4 EST KALAD CLUB 15 950

5 AUSTRAL ROC 32 180 5 MONTAGNE REUNION 15 700

NC Hors Classement 16 200 NC Hors Classement 12 960

Club Score total Club Total 5 premiers

1 7 A L'OUEST 43 220 1 7 A L'OUEST 25 890

2 MONTAGNE REUNION 41 470 2 AUSTRAL ROC 21 800

3 ESCALADE D'ABORD 31 270 3 ESCALADE D'ABORD 15 240

4 AUSTRAL ROC 24 180 4 MONTAGNE REUNION 14 770

5 EST KALAD CLUB 22 830 5 EST KALAD CLUB 14 750

NC Hors Classement 6 240 NC Hors Classement 6 240

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 21 270 1 MONTAGNE REUNION 13 140

2 EST KALAD CLUB 18 760 2 EST KALAD CLUB 12 960

3 7 A L'OUEST 9 250 3 7 A L'OUEST 9 250

4 AUSTRAL ROC 8 000 4 AUSTRAL ROC 8 000

5 UNSS 5 010 5 UNSS 5 010

NC Hors Classement 9 440 NC Hors Classement 9 440

CLASSEMENT CLUBS - TOTAL DES POINTS CLASSEMENT CLUBS - TOTAL DES 5 PREMIERS

CLASSEMENT GENERAL CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT JEUNES CLASSEMENT JEUNES

CLASSEMENT ADULTES CLASSEMENT ADULTES
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2015 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

1 HERBRETEAU Josig MONTAGNE REUNION Cadet M CG 3700 Total du Total des

2 DENEGRI Yvan MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 3080 club 5 premiers

3 BARON Audrey MONTAGNE REUNION Minime F MF 3070 62 740 15 700
4 SIMJEE Reshad MONTAGNE REUNION Senior M SG 3040 Rang Rang

5 LOUISE GASPALDY Yohanne MONTAGNE REUNION Benjamin F BF 2810 1er 5ème
6 RAMIN Vincent MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 2650

7 LOUISE GASPALDY Axelle MONTAGNE REUNION Poussin F PF 2630

8 LAFUENTE Xabi MONTAGNE REUNION Poussin M PG 2560

9 METAY Jules MONTAGNE REUNION Benjamin M BG 2470

9 BARON maelle MONTAGNE REUNION Minime F MF 2470

11 DORLA Romain MONTAGNE REUNION Cadet M CG 2320

12 BARAT Anne MONTAGNE REUNION Vétéran F VF 2310

13 SIDIBE Thomas MONTAGNE REUNION Minime M MG 2280

14 RIVIERE Mathilde MONTAGNE REUNION Minime F MF 2170

15 AMODRU Stéphane MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 2060

16 DUPERRAY Axel MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1800

17 CARRON Julien MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1700

18 CHAPUT Marie MONTAGNE REUNION Senior F SF 1660

19 METAY Louis MONTAGNE REUNION Minime M MG 1620

20 LONGUET Titouan MONTAGNE REUNION Poussin M PG 1580

21 DEURVEILLHER Thomas MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1510

22 BRIAL Victor MONTAGNE REUNION Poussin M PG 1500

23 BURLOTTO Audrey MONTAGNE REUNION Vétéran F VF 1460

24 DAVAL Quentin MONTAGNE REUNION Minime M MG 1420

25 DANIEL Gwendal MONTAGNE REUNION Minime M MG 1340

26 JOUANJAN Christophe MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 1330

27 MICHEL Olivier MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 1310

28 GIAMBERTONE Gabriel MONTAGNE REUNION Senior M SG 1300

29 RIVIERE Luc MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1260

29 TECHER Kevin MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1260

31 MORENO Marc MONTAGNE REUNION Senior M SG 1070

32 DAVID Lenny MONTAGNE REUNION Poussin M PG

33 CLEMENT Sébastien MONTAGNE REUNION Vétéran M VG

1 BERTONE Oriane 7 A L'OUEST Poussin F PF 6160 Total du Total des

2 BERTONE Margot 7 A L'OUEST Poussin F PF 5570 club 5 premiers

3 POULLAIN Candice 7 A L'OUEST Benjamin F BF 5380 52 470 25 890
4 FLEURET Elma 7 A L'OUEST Cadet F CF 4430 Rang Rang

5 GRASLAND Jehanne 7 A L'OUEST Minime F MF 4350 2ème 1er
6 TIZON Laura 7 A L'OUEST Minime F MF 4080

7 POULLAIN Sam 7 A L'OUEST Poussin M PG 3560

8 GRASLAND Marthe 7 A L'OUEST Benjamin F BF 3420

9 LUPA Sarah 7 A L'OUEST Cadet F CF 3220

10 MITHRA Carole 7 A L'OUEST Vétéran F VF 2230

11 FLEURET Matéo 7 A L'OUEST Benjamin M BG 2140

12 VEILLARD Antoine 7 A L'OUEST Senior M SG 2050

13 GRUMEL Stéphanie 7 A L'OUEST Senior F SF 1840

14 MITHRA Thierry 7 A L'OUEST Vétéran M VG 1820

15 COUCHAUX Cédric 7 A L'OUEST Vétéran M VG 1310

16 ALDEREST Théo 7 A L'OUEST Minime M MG 910

1 ROBINET Jean-Michel EST KALAD CLUB Vétéran M VG 3860 Total du Total des

2 FUENTES Emma EST KALAD CLUB Benjamin F BF 3110 club 5 premiers

3 TECHER Lucas EST KALAD CLUB Cadet M CG 3060 41 590 15 950
4 TECHER Fanny EST KALAD CLUB Cadet F CF 2970 Rang Rang

5 ADMETTE TIARA EST KALAD CLUB Minime F MF 2950 3ème 4ème
6 RIEUL ALLAN EST KALAD CLUB Minime M MG 2660

7 DERIANCOURT Lorane EST KALAD CLUB Senior F SF 2570

8 LAFORGUE Anastasia EST KALAD CLUB Benjamin F BF 2310

9 ROMAN Vassily EST KALAD CLUB Benjamin M BG 2300

9 VIENNE Olivier EST KALAD CLUB Vétéran M VG 2300

11 LOMBART Emy EST KALAD CLUB Senior F SF 2280

12 LABAUME David EST KALAD CLUB Cadet M CG 2060

13 BELEC Tiphaine EST KALAD CLUB Vétéran F VF 1950

14 LABARRE Benjamin EST KALAD CLUB Senior M SG 1610

15 MAUREL Timothée EST KALAD CLUB Senior M SG 1460

7 A L'OUEST

EST KALAD CLUB

MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS - 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS - EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS - MONTAGNE REUNION
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2015 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

16 LABAUME Rémi EST KALAD CLUB Minime M MG 1410

17 BIDEGAIMBERRY Maxence EST KALAD CLUB Junior M JG 1390

18 FAVEUR Frédéric EST KALAD CLUB Junior M JG 1340

19 LACAMBRE Julie EST KALAD CLUB Senior F SF

20 BELEC Tiphaine EST KALAD CLUB Senior F SF

21 BREMONT Flavie EST KALAD CLUB Senior F SF

22 ROVIRA VICENTE Sara EST KALAD CLUB Senior F SF

1 HOAREAU Didier ESCALADE D'ABORD Senior M SG 4490 Total du Total des

2 CARO WELMANT Anaelle ESCALADE D'ABORD Benjamin F BF 3640 club 5 premiers

3 CARO WELMANT Maxence ESCALADE D'ABORD Minime M MG 3150 35 760 17 090
4 TINCQ Louis ESCALADE D'ABORD Minime M MG 2910 Rang Rang

5 PROMARD Mathieu ESCALADE D'ABORD Minime M MG 2900 4ème 3ème
6 AUBEPIN Naéma ESCALADE D'ABORD Cadet F CF 2640

6 BERBICHE Nawale ESCALADE D'ABORD Cadet F CF 2640

8 DENIS Sosthène ESCALADE D'ABORD Benjamin M BG 2290

8 JONO Kyllian ESCALADE D'ABORD Benjamin M BG 2290

10 POILLION Hugo ESCALADE D'ABORD Cadet M CG 1930

11 BARBOT Emile ESCALADE D'ABORD Benjamin M BG 1830

11 BENARD Lucas ESCALADE D'ABORD Cadet M CG 1830

13 NGUYEN Léa ESCALADE D'ABORD Minime F MF 1820

14 TELL Léa ESCALADE D'ABORD Cadet F CF 1400

15 ROMAIN Lorelei ESCALADE D'ABORD Benjamin F BF

1 ILTIS Kintana AUSTRAL ROC Benjamin F BF 6100 Total du Total des

2 MOREAU Titouan AUSTRAL ROC Benjamin M BG 4610 club 5 premiers

3 FONTAINE Lisa AUSTRAL ROC Minime F MF 4420 32 180 21 800
4 SAUREL Lucile AUSTRAL ROC Cadet F CF 3470 Rang Rang

5 SERIEYS Vanille AUSTRAL ROC Cadet F CF 3200 5ème 2ème
6 RIVIERE Sébastien AUSTRAL ROC Senior M SG 3130

7 DELPIERRE Roman AUSTRAL ROC Senior M SG 2820

8 YEUNG-LET-CHEONG Gauthier AUSTRAL ROC Minime M MG 2380

9 GUITTARD Rémi AUSTRAL ROC Senior M SG 2050

1 VAILLANT-BULTEL Lucie club devers troyes Minime F MF 5430 Total des Total des

2 SERIEYS Clémentine AE entrepot Junior F JF 2610 clubs 5 premiers

3 GUITTARD Pierre licence découverte Vétéran M VG 2340 16 200 12 960
4 ROBERT Anthony UNSS Junior M JG 1290 Rang Rang

5 ROBERT Grégory UNSS Junior M JG 1290 - -
6 ETHEVE Aurore UNSS Junior F JF 860

7 ETHEVE Romain UNSS Cadet M CG 810

8 RAZAFINDRAKOTO Jacky UNSS Junior M JG 790

9 CASCADE Fabien UNSS Junior M JG 780

AUSTRAL ROC

ESCALADE D'ABORD

Hors Classement

CLASSEMENT CLUBS - AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS - ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS - HORS CLASSEMENT (clubs sous-représentés, UNSS, outsiders)
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2015 Classt_Clubs_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

1 BERTONE Oriane 7 A L'OUEST Poussin F PF 6160 Total du Total des

2 BERTONE Margot 7 A L'OUEST Poussin F PF 5570 club 5 premiers

3 POULLAIN Candice 7 A L'OUEST Benjamin F BF 5380 43 220 25 890
4 FLEURET Elma 7 A L'OUEST Cadet F CF 4430 Rang Rang

5 GRASLAND Jehanne 7 A L'OUEST Minime F MF 4350 1er 1er
6 TIZON Laura 7 A L'OUEST Minime F MF 4080

7 POULLAIN Sam 7 A L'OUEST Poussin M PG 3560

8 GRASLAND Marthe 7 A L'OUEST Benjamin F BF 3420

9 LUPA Sarah 7 A L'OUEST Cadet F CF 3220

10 FLEURET Matéo 7 A L'OUEST Benjamin M BG 2140

11 ALDEREST Théo 7 A L'OUEST Minime M MG 910

1 HERBRETEAU Josig MONTAGNE REUNION Cadet M CG 3700 Total du Total des

2 BARON Audrey MONTAGNE REUNION Minime F MF 3070 club 5 premiers

3 LOUISE GASPALDY Yohanne MONTAGNE REUNION Benjamin F BF 2810 41 470 14 770
4 LOUISE GASPALDY Axelle MONTAGNE REUNION Poussin F PF 2630 Rang Rang

5 LAFUENTE Xabi MONTAGNE REUNION Poussin M PG 2560 2ème 4ème
6 METAY Jules MONTAGNE REUNION Benjamin M BG 2470

6 BARON maelle MONTAGNE REUNION Minime F MF 2470

8 DORLA Romain MONTAGNE REUNION Cadet M CG 2320

9 SIDIBE Thomas MONTAGNE REUNION Minime M MG 2280

10 RIVIERE Mathilde MONTAGNE REUNION Minime F MF 2170

11 DUPERRAY Axel MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1800

12 CARRON Julien MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1700

13 METAY Louis MONTAGNE REUNION Minime M MG 1620

14 LONGUET Titouan MONTAGNE REUNION Poussin M PG 1580

15 DEURVEILLHER Thomas MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1510

16 BRIAL Victor MONTAGNE REUNION Poussin M PG 1500

17 DAVAL Quentin MONTAGNE REUNION Minime M MG 1420

18 DANIEL Gwendal MONTAGNE REUNION Minime M MG 1340

19 RIVIERE Luc MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1260

19 TECHER Kevin MONTAGNE REUNION Cadet M CG 1260

21 DAVID Lenny MONTAGNE REUNION Poussin M PG

1 CARO WELMANT Anaelle ESCALADE D'ABORD Benjamin F BF 3640 Total du Total des

2 CARO WELMANT Maxence ESCALADE D'ABORD Minime M MG 3150 club 5 premiers

3 TINCQ Louis ESCALADE D'ABORD Minime M MG 2910 31 270 15 240
4 PROMARD Mathieu ESCALADE D'ABORD Minime M MG 2900 Rang Rang

5 AUBEPIN Naéma ESCALADE D'ABORD Cadet F CF 2640 3ème 3ème
5 BERBICHE Nawale ESCALADE D'ABORD Cadet F CF 2640

7 DENIS Sosthène ESCALADE D'ABORD Benjamin M BG 2290

7 JONO Kyllian ESCALADE D'ABORD Benjamin M BG 2290

9 POILLION Hugo ESCALADE D'ABORD Cadet M CG 1930

10 BARBOT Emile ESCALADE D'ABORD Benjamin M BG 1830

10 BENARD Lucas ESCALADE D'ABORD Cadet M CG 1830

12 NGUYEN Léa ESCALADE D'ABORD Minime F MF 1820

13 TELL Léa ESCALADE D'ABORD Cadet F CF 1400

14 ROMAIN Lorelei ESCALADE D'ABORD Benjamin F BF

1 ILTIS Kintana AUSTRAL ROC Benjamin F BF 6100 Total du Total des

2 MOREAU Titouan AUSTRAL ROC Benjamin M BG 4610 club 5 premiers

3 FONTAINE Lisa AUSTRAL ROC Minime F MF 4420 24 180 21 800
4 SAUREL Lucile AUSTRAL ROC Cadet F CF 3470 Rang Rang

5 SERIEYS Vanille AUSTRAL ROC Cadet F CF 3200 4ème 2ème
6 YEUNG-LET-CHEONG Gauthier AUSTRAL ROC Minime M MG 2380

1 FUENTES Emma EST KALAD CLUB Benjamin F BF 3110 Total du Total des

2 TECHER Lucas EST KALAD CLUB Cadet M CG 3060 club 5 premiers

3 TECHER Fanny EST KALAD CLUB Cadet F CF 2970 22 830 14 750
4 ADMETTE TIARA EST KALAD CLUB Minime F MF 2950 Rang Rang

5 RIEUL ALLAN EST KALAD CLUB Minime M MG 2660 5ème 5ème
6 LAFORGUE Anastasia EST KALAD CLUB Benjamin F BF 2310

7 ROMAN Vassily EST KALAD CLUB Benjamin M BG 2300

8 LABAUME David EST KALAD CLUB Cadet M CG 2060

9 LABAUME Rémi EST KALAD CLUB Minime M MG 1410

7 A L'OUEST

AUSTRAL ROC

ESCALADE D'ABORD

EST KALAD CLUB

MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - MONTAGNE REUNION
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2015 Classt_Clubs_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

1 VAILLANT-BULTEL Lucie club devers troyes Minime F MF 5430 Total des Total des

2 ETHEVE Romain UNSS Cadet M CG 810 clubs 5 premiers

6 240 6 240
Rang Rang

- -

Hors ClassementCLASSEMENT CLUBS - HORS CLASSEMENT (clubs sous-représentés, UNSS, outsiders)
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE 2015 Classt_Clubs_Adultes

Nom Prénom Club N° Licence Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

1 DENEGRI Yvan MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 3080 Total du Total des

2 SIMJEE Reshad MONTAGNE REUNION 350633 Senior M SG 3040 club 5 premiers

3 RAMIN Vincent MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 2650 21 270 13 140
4 BARAT Anne MONTAGNE REUNION 310418 Vétéran F VF 2310 Rang Rang

5 AMODRU Stéphane MONTAGNE REUNION 311511 Vétéran M VG 2060 1er 1er
6 CHAPUT Marie MONTAGNE REUNION Senior F SF 1660

7 BURLOTTO Audrey MONTAGNE REUNION Vétéran F VF 1460

8 JOUANJAN Christophe MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 1330

9 MICHEL Olivier MONTAGNE REUNION Vétéran M VG 1310

10 GIAMBERTONE Gabriel MONTAGNE REUNION 463256 Senior M SG 1300

11 MORENO Marc MONTAGNE REUNION 483332 Senior M SG 1070

12 CLEMENT Sébastien MONTAGNE REUNION 440406 Vétéran M VG

1 ROBINET Jean-Michel EST KALAD CLUB 133072 Vétéran M VG 3860 Total du Total des

2 DERIANCOURT Lorane EST KALAD CLUB 39133 Senior F SF 2570 club 5 premiers

3 VIENNE Olivier EST KALAD CLUB 242514 Vétéran M VG 2300 18 760 12 960
4 LOMBART Emy EST KALAD CLUB 208814 Senior F SF 2280 Rang Rang

5 BELEC Tiphaine EST KALAD CLUB 437998 Vétéran F VF 1950 2ème 2ème
6 LABARRE Benjamin EST KALAD CLUB 510035 Senior M SG 1610

7 MAUREL Timothée EST KALAD CLUB Senior M SG 1460

8 BIDEGAIMBERRY Maxence EST KALAD CLUB 377490 Junior M JG 1390

9 FAVEUR Frédéric EST KALAD CLUB 408684 Junior M JG 1340

10 LACAMBRE Julie EST KALAD CLUB 409386 Senior F SF

11 BELEC Tiphaine EST KALAD CLUB 437998 Senior F SF

12 BREMONT Flavie EST KALAD CLUB 394535 Senior F SF

13 ROVIRA VICENTE Sara EST KALAD CLUB 507306 Senior F SF

1 MITHRA Carole 7 A L'OUEST 414159 Vétéran F VF 2230 Total du Total des

2 VEILLARD Antoine 7 A L'OUEST 133730 Senior M SG 2050 club 5 premiers

3 GRUMEL Stéphanie 7 A L'OUEST Senior F SF 1840 9 250 9 250
4 MITHRA Thierry 7 A L'OUEST 409696 Vétéran M VG 1820 Rang Rang

5 COUCHAUX Cédric 7 A L'OUEST 336556 Vétéran M VG 1310 3ème 3ème

1 RIVIERE Sébastien AUSTRAL ROC Senior M SG 3130 Total du Total des

2 DELPIERRE Roman AUSTRAL ROC 311524 Senior M SG 2820 club 5 premiers

3 GUITTARD Rémi AUSTRAL ROC Senior M SG 2050 8 000 8 000
Rang Rang

4ème 4ème

1 ROBERT Anthony UNSS 118296 Junior M JG 1290 Total du Total des

1 ROBERT Grégory UNSS 118295 Junior M JG 1290 club 5 premiers

3 ETHEVE Aurore UNSS 118297 Junior F JF 860 5 010 5 010
4 RAZAFINDRAKOTO Jacky UNSS 118298 Junior M JG 790 Rang Rang

5 CASCADE Fabien UNSS 118294 Junior M JG 780 5ème 5ème

1 HOAREAU Didier ESCALADE D'ABORD 42348 Senior M SG 4490 Total des Total des

2 SERIEYS Clémentine AE entrepot 281799 Junior F JF 2610 clubs 5 premiers

3 GUITTARD Pierre licence découverte 17/03/1965 Vétéran M VG 2340 9 440 9 440
Rang Rang

- -

MONTAGNE REUNIONCLASSEMENT CLUBS ADULTES - MONTAGNE REUNION

UNSSCLASSEMENT CLUBS ADULTES - UNSS

CLASSEMENT CLUBS - HORS CLASSEMENT (clubs sous-représentés, UNSS, outsiders) Hors Classement

7 A L'OUESTCLASSEMENT CLUBS ADULTES - 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS ADULTES - AUSTRAL ROC AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS ADULTES - EST KALAD CLUB EST KALAD CLUB
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